

S4709
第0-0001号代価表

保育下刈 (全刈り (1回刈り))

カヤ、笹類、竹類 80%以上
20度以上30度未満

ha 当り 197,553 円

頁0-0008

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 8.16	人	21,500	175,440	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.96	人	19,000	18,240	02 RA010 1
諸雑費率	※ 2.00	%	193,680	3,873	03 #01
単位当り	1	ha		197,553	
A 占有植生	=1	カヤ、笹類、竹類			
B 植生被覆率	=3	80%以上			
C 傾斜	=2	20度以上30度未満			
D 通勤時間	=1	往復通勤時間 ~90分まで			
補正 = 傾斜による補正 × 通勤時間による補正 = 1.2000					
傾斜による補正=1.200 通勤時間による補正=1.000					

V0001
第0-0002号代価表

不用木、不良木、不要萌芽伐採除去

伐採率30%以上、選木・片付け含む

ha 当り 242,250 円

頁0-0009

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
普通作業員	※ 12.50	人	19,000	237,500	01 RA010 1
諸雑費	※ 2.00	%	237,500	4,750	02 #01
単位当り	1	ha		242,250	

V0002
第0-0003号代価表

林地整理 植生3

ha 当り 353,400 円

頁0-0010

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
普通作業員	※ 18.60	人	19,000	353,400	01 RA010
単位当り	1	ha		353,400	